



Smlouva o dílo

Objednatel: **obec Lety**
Lety 67
398 04 Čimelice
IČ: 00249823
Zastoupené: Blankou Hlavínovou, starostkou
tel.: 724 180 227
Číslo účtu: 94-1015271/0710, ČNB Praha
Mail: ou.lety@quick.cz
(dále jen "objednatel")

a

Společnost: **Ing. Václav Šmejkal – PARK+**
IČ: 15800318
DIČ: CZ6203221761
sídlem: Št. Dvořáka 543, 399 01 Milevsko
zastoupená: Ing. Václavem Šmejkalem
č.úctu: 235444271/0100
živnostenský list vydán: MěÚ Milevsko
zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Šmejkal
telefon na kontaktní osobu: +420 724 343 133

(dále jen "dodavatel")

uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tuto
smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

Realizace akce „**Revitalizace Třešňovky**“ dle projektové dokumentace zpracované Ing. Martina Forejtová, X/2016, a **dle podmínek AOPK**. Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit zhotoviteli odměnu stanovenou na základě této oboustranné dohody.

II. Doba a místo provedení díla

Termín realizačních prací:

1.9.2017 – 31.12.2017

Předání díla objednavateli dojde v jeho sídle. Předání a převzetí díla si smluvní strany písemně potvrdí. **Kácení musí být provedeno mimo vegetační období.**

Následnou péči bude zhotovitel provádět v rozsahu stanoveném ve výkazu výměr po dobu 2 let, a to od řádného předání ukončeného díla.

III. Cena a plnění

VI. 1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši:

943 637,-Kč BEZ 21% DPH

(slovy devětset čtyřicet tři tisíce šestset třicet sedm korun českých - dále jen "odměna")

1 141 801,- Kč vč. 21% DPH

(slovy jeden milion sto čtyřicet jeden tisíc osm set jedna korun českých)

VI. 2) Dodavatel bude objednavateli fakturovat práce vždy po vzájemné domluvě, bez ohledu na dokončení ucelené části a to dílčími fakturami (daňovými doklady) dle pravidel SFŽP

Zadávací dokumentace: Revitalizace Třešňovky

na základě objednavatelem odsouhlasených a převzatých prací. Podkladem pro proplacení budou přílohy:

- a. soupis provedených prací,
 - b. zjišťovací protokol,
 - c. faktura.
- b) Splatnost účetních dokladů (faktur – daňových dokladů) bude **min. 30 dní** ode dne doručení dokladu zadavateli.
- c) Platební podmínky se řídí dle § 2610 občanského zákoníku a následných.
- d) Práce budou prováděny pravidelně a samostatně, ve stanovených termínech a odsouhlasených zástupci obou stran, přičemž dodavatel ručí za to, že provedené práce odpovídají dané kvalitě prací v souladu platnou legislativou.

IV. Záruční doba a zodpovědnost za vady:

- IV.1) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo zhotovené na základě této smlouvy bude mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, bude zhotoveno v souladu s technickými normami, které se na provádění díla vztahují, v souladu s příslušnými právními předpisy, a že bude mít vlastnosti pro takové dílo obvyklé, a to po dobu nejméně 24 měsíců ode dne protokolárního předání celého díla.
- IV.2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatel reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.
- IV.3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou.
- IV.4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vad díla.
- IV.5) Zhotovitel se zavazuje vést veškerou komunikaci týkající se předmětu smlouvy pouze s objednatel.

V. Obchodně smluvní podmínky

- V. 1) Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.
- V. 2) Požadovaná záruka na provedené celé dílo je minimálně **24 měsíců**.
- V. 3) Zakázka bude realizována v souladu s aktuálními podmínkami SFŽP.
- V. 4) Zadavatel si vyhrazuje právo spolupracovat při realizaci díla s dodavatelem a dalšími třetími osobami v rámci výstavby (např.: technický dozor investora, autorský dozor, kontrolní osoby poskytovatele dotace apod.).
- V. 5) Dodavatel povede přehled o prováděných pracích, ve kterém se budou zaznamenávat podstatné skutečnosti (např. konkrétní termíny, požadavky smluvních stran, kontrolní zápisy apod.) jak ze strany dodavatele, tak ze strany objednatele a tyto záznamy musí být podepsány odpovědnými osobami.
- V. 6) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveníště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky
- V. 7) Zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací dodavatel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.
- V. 8) Odstranění odpadu vzniklého při vlastní činnosti (např. likvidace elektroodpadu) je na vlastní náklady dodavatele v souladu s platnými právními předpisy ČR. Zadavatel nezajišťuje odběr, místo k ukládání a využití či zneškodňování odpadu.
- V. 9) Vlastní realizace musí být prováděna takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí stavby (hluk, ovlivnění dopravní situace apod.) a aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
- V. 10) Dodavatel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveníště. Budovy a pozemky, jejichž

Zadávací dokumentace: Revitalizace Třešňovky

úpravy nejsou součástí úprav dle PD, ale budou stavbou dotčeny, je dodavatel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.

- V. 11) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené důsledkem své činnosti zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí, poškození vozidel či budov apod.) zadavatele a třetích osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na své náklady a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- V. 12) V rámci realizace zakázky bude dodržován postup pro **publicitu (instalace trvalé pamětní desky A3)** dle platných podmínek poskytovatele dotace z SFŽP a dodavatel s objednatelem jsou povinni spolupracovat na řádném zajištění této povinné publicity

VI. Závěrečná ujednání

- VI. 1) Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednavateli v době uvedené v č. II. této smlouvy.
- VI. 2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatelem reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.
- VI. 3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do ruky oprávněného zástupce zhotovitele.
- VI. 4) Odstranění vad a nedostatků bude provedeno v dohodnutém a odsouhlaseném termínu a v případě nedohody se považuje termínem pro odstranění termín navržený objednavatelem při oznámení reklamace.
- VI. 5) Neodstraní-li dodavatel závady v dohodnutém termínu, je stanovena sankce ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění a zároveň mu budou fakturovány práce spojené se zajištěním a odstraněním těchto závad třetí osobou.
- VI. 6) Sankce za prodlení s termínem nebo dílčími termíny plnění předmětu zakázky odsouhlasenými zástupci smluvních stran při realizaci zakázky ze strany dodavatele je stanovena na 1 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění
- VI. 7) Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody, způsobené porušením povinností vyplývajících z této smlouvy pro některou ze smluvních stran.
- VI. 8) Ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
- VI. 9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- VI. 10) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveníště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky
- VI. 11) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
- VI. 12) Obě smluvní strany se smlouvou naprosto vážně a jistě souhlasí, není jim známa překážka k uzavření této smlouvy o dílo a její obsah jim je jasný, zřetelný a s tímto bezvýhradně souhlasí. Na základě tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Letech 11.8.2017

V Milevsku dne 11.8.2017

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Blanka Hlavínová
starostka obce

Obec LETY
398 04 Čimelice
okres Písek
IČO: 00249823

Ing. Václav Šmejkal
majitel firmy

příloha: oceněný výkaz výměr

Ing. Václav ŠMEJKAL
PARK⁺ Št. Dvořáka 543
399 01 Milevsko
IČ: 15800318 DIČ: CZ6203221761
Tel.: 724 34 31 35

REVITALIZACE TŘEŠŇOVKY
celková rekapitulace
uznatelné náklady

přípravné práce	486 558 Kč
výsadba stromů	178 542 Kč
založení travo-bylinné směsi	189 387 Kč
rozvojová péče o výsadby	42 750 Kč
CELKEM bez DPH	897 237 Kč
DPH 21%	188 420 Kč
CELKEM s DPH	1 085 657 Kč

neuznatelné náklady

přípravné práce	46 400 Kč
CELKEM bez DPH	46 400 Kč
DPH 21%	9 744 Kč
CELKEM s DPH	56 144 Kč

UZNATELNÉ NÁKLADY

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE						
1	nákl.obv.opat.	Geodetické práce - vytyčení parcel a výsadby	Kč/100bm	30	160	4 800
2	nákl.obv.opat.	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m, do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu (vč. odstranění pařezu a kořenů, štěpkování - likvidace klestu, trnité dřeviny) - plocha zásahu = obvod podle průmětu okrajů korun odstraňovaného porostu	Kč/ha	0,497	42 000	20 874
3	nákl.obv.opat.	Příplatek za svažitost pozemku a trnité dřeviny 35% - Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m	kpl	1	7 306	7 306
4	nákl.obv.opat.	Probírky dřevin, odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m, do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu (vč. odstranění kořenů a pařezu, štěpkování - likvidace klestu a ošetření porostů, trnité dřeviny) - plocha zásahu = skutečná výměra probírek vypočítaných z procent zásahu a pokryvnosti	Kč/ha	0,1467	42 000	6 161
5	nákl.obv.opat.	Příplatek za svažitost pozemku a trnité dřeviny 35% - Probírky dřevin, odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m	kpl	1	2 156	2 156
6	nákl.obv.opat.	Odstranění ruderálního porostu (vč. odstranění hmoty)	m²	5739	3	17 217
7	nákl.obv.opat.	Příplatek za svažitost pozemku 20% - Odstranění ruderálního porostu	kpl	1	3 443	3 443
8	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu pod 10cm -přepočet: Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m, do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu (10ks stromů) - jednorázová základní částka za odstranění dřevin v případě plochy do 1ha	Kč/ha	1	100	100
9	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 11-20cm	ks	2	150	300
10	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 21-30cm	ks	6	350	2 100
11	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 31-40cm	ks	19	600	11 400
12	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 41-50cm	ks	10	1 200	12 000
13	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 61-70cm	ks	3	2 500	7 500
14	nákl.obv.opat.	Štěpkování (objem štěpky po štěpkování), vyřezání větví, kmenů a uložení	m³	30	2 250	67 500
15	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu (kombinace všech technologií řezu dle potřeby stromu - kombinace O-RP, O-RZ, O-OV, O -RZM, S, H) - plocha stromu pod 50m²	ks	81	1 050	85 050
16	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu (kombinace všech technologií řezu dle potřeby stromu - kombinace O-RP, O-RZ, O-OV, O -RZM, S, H) - plocha stromu 51-100m²	ks	29	2 000	58 000
17	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu do 50m²	ks	9	800	7 200
18	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 51-100m²	ks	2	1 500	3 000
19	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 101-200m²	ks	8	2 500	20 000
20	nákl.obv.opat.	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - Zdravotní řez - plocha stromu 201-300m²	ks	1	4 200	4 200
21	nákl.obv.opat.	Štěpkování (objem štěpky po štěpkování), vyřezání větví, kmenů a uložení	m³	65	2 250	146 250
Přípravné práce celkem:						486 558

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
VÝSADBA STROMŮ						
22	specifikace	Hloubení jamek pro vysazování bez výměny půdy, přes 0,125 do 0,40 m³	ks	76	80	6 080
23	184 20-1111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, při v. kmene do 1,8m	ks	76	80	6 080
24	184 21-5113	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním, délky kůlů do 2-3 m	ks	76	130	9 880
25	specifikace	Vyvázání stromu k bambusové tyči	ks	76	15	1 140
26	specifikace	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - plastová chránička	ks	76	20	1 520
27	184 80-6111	Řez stromů průměr koruny do 2m, po výsadbě	ks	76	50	3 800
28	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	m²	76	30	2 280
29	specifikace	Ochrana proti škodám zvířít natěrem - stromy	ks	76	10	760
30	specifikace	Dřevěný kotvicí kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	76	110	8 360
31	specifikace	Bambusová tyč (délka 3m, průměr 3cm)	ks	76	40	3 040
32	specifikace	Úvazkový popruh, hřeby	ks	76	30	2 280
33	specifikace	Plastová chránička kmene, výška 1,5 - 2m dle výšky nasazení koruny	ks	76	40	3 040
34	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m²	38	30	1 140
35	specifikace	Hnojivo ref. Silvamix forte - tablety (4ks ke stromu)	ks	304	3	912
36	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	76	15	1 140
37	specifikace	Chem. ochrana ref. Recervin - chem ochrana proti letnímu loupání a zimnímu ohryzu zvířít	kg	8	150	1 200
		výsadba - ovocný strom vysokokmen prostokořenný	kontrolní součet /1ks		693	
38	183 10-1121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy, přes 0,40 do 1,00 m³	ks	17	400	6 800
39	184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, přes 500 do 600 mm	ks	17	400	6 800
40	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, délky přes 2 m do 3m	ks	17	220	3 740
41	specifikace	Vyvázání stromu k bambusové tyči	ks	17	40	680
42	specifikace	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - plastová chránička	ks	17	30	510
43	184 80-6112	Řez stromů výchovný před 2m do 4m	ks	17	60	1 020
44	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	17	35	595
45	184 81-3134	Ochrana dřevin před okusem zvířít chemicky natěrem - listnatých, výšky přes 70cm	ks	17	65	1 105
46	specifikace	Dřevěný kotvicí kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	51	110	5 610
47	specifikace	Dřevěné příčky ke spojení kůlů (3 ks/strom)	ks	51	30	1 530
48	specifikace	Úvazkový popruh, hřeby	ks	17	35	595
49	specifikace	Bambusová tyč (délka 3m, průměr 3cm)	ks	17	40	680
50	specifikace	Plastová chránička kmene, výška 1,8-2m dle výšky nasazení koruny	ks	17	40	680
51	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m²	8,5	30	255
52	specifikace	Hnojivo ref. Silvamix forte - tablety (5ks ke stromu)	ks	85	3	255
53	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	17	60	1 020
54	specifikace	Chem. ochrana ref. Recervin - chem ochrana proti letnímu loupání a zimnímu ohryzu zvířít	ks	17	15	255
		výsadba alejového stromu s balem, ok 12-14	kontrolní součet/1ks		1 890	

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
55	183 10-1121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy, přes 0,40 do 1,00 m3	ks	2	400	800
56	184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, přes 500 do 600 mm	ks	2	400	800
57	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, délky přes 2 m do 3m	ks	2	220	440
	specifikace	Vyvázání stromu k bambusové tyči	ks	2	40	80
58	specifikace	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - plastová chránička	ks	2	30	60
59	184 80-6112	Řez stromů výchovný před 2m do 4m	ks	2	60	120
60	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	2	35	70
61	184 81-3134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem - listnatých, výšky přes 70cm	ks	2	35	70
62	specifikace	Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 8cm, impregnovaný	ks	6	110	660
63	specifikace	Dřevěné příčky ke spojení kůlů (3 ks/strom)	ks	6	30	180
64	specifikace	Úvazkový popruh, hřeby	ks	2	35	70
65	specifikace	Bambusová tyč (délka 3m, průměr 3cm)	ks	2	40	80
66	specifikace	Plastová chránička kmene, výška 1,8-2m dle výšky nasazení koruny	ks	2	40	80
67	specifikace	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m ²	1	30	30
68	specifikace	Hnojivo ref. Silvamix forte - tablety (5ks ke stromu)	ks	10	3	30
69	specifikace	Náklady spojené s rozvozem vody	ks	2	80	160
70	specifikace	Chem. ochrana ref. Recervin - chem ochrana proti letnímu loupání a zimnímu ohryzu zvěří	ks	2	15	30
		výsadba alejového stromu s balem, ok 14-16	kontrolní součet/1ks		1 880	
71	nákl.obv.opat.	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Prunus avium Vk 3xp 12-14	ks	12	2 200	26 400
72	nákl.obv.opat.	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Quercus robur Vk 3xp 14-16	ks	2	2 500	5 000
73	nákl.obv.opat.	Náklady na sazenici (OK 12-14 cm s balem) - Pyrus pyraister Vk 3xp 12-14	ks	5	2 200	11 000
74	nákl.obv.opat.	Náklady na sazenici (ovocný strom prostok.) - Prunus avium - směs starých odrůd Vk 170-180	ks	76	600	45 600
75	specifikace	Berličky pro sedání dravců + instalace	ks	5	400	2 000
		Výsadba stromů a keřů celkem:			178 542	
ZALOŽENÍ TRAVO-BYLINNÉ SMĚSI						
76	nákl.obv.opat.	Příprava půdy pro sadovické úpravy (chemické odplevelení 2x, úprava terénu, rozrušení půdy - kultivátorování, obdělání půdy - vláčení, válení, hrabání)	Kč/m ²	5739	10	57 390
		příprava půdy pro sadovické úpravy	kontrolní součet		10	
77	specifikace	Založení travo-bylinného porostu výsevem - osetí, zavlažení, zaválcování	Kč/m ²	5739	9	51 651
78	specifikace	Osivo - travo-bylinná směs namíchaná na zakázku - UNI-L61 ref. Agrostis (86kg)	Kč/m ²	5739	2	8 609
79	specifikace	Dokončovací péče + první seč s odstraněním pokosené hmoty, odvoz a likvidace posečené hmoty	Kč/m ²	5739	2	11 478
80	18580-4312	Zálivka rostlin v plochách (10l/m ²)	Kč/m ²	5739	3	17 217
81	18585-1111	Dovoz závlahové vody do 6km	Kč/m ²	5739	2	11 478
		založení travo-bylinného porostu výsevem (vč. ceny osiva) - zatravnění	kontrolní součet		18	
82	nákl.obv.opat.	Příplatek za svažitost pozemku 20% - příprava půdy pro sadovnické úpravy	kpl	1	11 478	11 478
83	nákl.obv.opat.	Příplatek za svažitost pozemku 20% - založení travo-bylinného porostu výsevem (vč. ceny osiva) - zatravnění	kpl	1	20 087	20 087
		Založení travo-bylinné směsi:			189 387	

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
ROZVOJOVÁ PÉČE O VÝSADBY						
84	nákl.obv.opat.	Rozvojová péče jednotlivé stromy se zálivkou - 2 roky (zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně - jinak dle potřeby, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění ochranných a kotvicích prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, odplevelování, ochrana proti chorobám a škůdcům, vedení deníku rozvojové péče o výsadby. Rozvojová péče je kompletní péčí o strom v průběhu 2 LET.)	ks	95	450	42 750
Rozvojová péče o výsadby celkem:						42 750
součástí všech položek je doprava a přesun na lokalitě						
Uznatelné náklady cena celkem bez DPH						897 237
DPH 21%						188 420
Uznatelné náklady cena celkem vč. DPH						1 085 657

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE						
85	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 11-20cm (S87, S125, S139)	ks	3	150	450
86	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 21-30cm (S86, S128, S142, S150)	ks	4	350	1 400
87	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 31-40cm (S85, S96, S97, S162, S177)	ks	5	600	3 000
88	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 41-50cm (S179)	ks	1	1 200	1 200
89	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 51-60cm (S134, S175)	ks	2	1 800	3 600
90	nákl.obv.opat.	Kácení volné - průměr kmene na řez.ploše pařezu 61-70cm (S182, S183)	ks	3	2 500	7 500
91	nákl.obv.opat.	Štěpkování (objem štěpky po štěpkování), vyřezání větví, kmenů a uložení	m ³	13	2 250	29 250
Přípravné práce celkem:						46 400
součástí všech položek je doprava a přesun na lokalitě						
Neuznatelné náklady cena celkem bez DPH						46 400
DPH 21%						9 744
Neuznatelné náklady cena celkem vč. DPH						56 144

Ing. Václav ŠMEJKAL
 PARK + Št. Dvořáka 543
 399 01 Milevsko
 IČ: 15800318 DIČ: CZ6203221761
 Tel.: 724 34 31 35